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Vil du være med til at tegne fremtidens byggepladser og skabe bedre og bæredygtige
byggepladser?
Har du godt øje for arkitektonisk design og 3D-visualisering, og trives du i et dynamisk og
velspillende arbejdsmiljø? SiteHub har brug for en 3D-visualisator, som har mod på nye
udfordringer, er systematisk og en stærk holdspiller - også når det går hurtigt.   
Om jobbet
Din rolle bliver at anvende plantegninger og dronebilleder til at visualisere de forskellige faser af
byggeriet, således at byggepladsens drift bliver så effektiv og bæredygtig som muligt. Desuden vil
du producere 3D-visualiseringer til brug for vores kunder og vores nye softwareplatform og
samarbejde med de forskellige projektdiscipliner for at levere det ønskede informationsniveau.
Din arbejdsplads bliver en større byggeplads i Kalundborg, og du kan se frem til en dynamisk
hverdag, hvor ingen dage er ens og tempoet er højt.
Om dig
Du har erfaring med 3D-modellering i ArchiCAD eller Rhino, og derudover kommer du til at bruge
CM Builder. Kendskab til 2D programmer som Bluebeam eller Autocad er et plus. Din evne til at se
på en plantegning og visualisere, hvordan fremtiden ser ud i forhold til byggeprojektet, er højt
prioriteret, ligesom din lyst til at smøge ærmerne op og være on-site på byggepladsen. Du må
meget gerne have indsigt i, hvordan en byggeplads indrettes og fungerer. Vi forestiller os, du
måske er bygningskonstruktør, arkitekt eller teknisk tegner, men for os er din erfaring med 3D-
modellering vigtigst, sammen med dit mindset og personlige tilgang til en avanceret opgave.
Vi søger en kollega, som:                      

Er opsøgende og kan tage ansvar●

Er nysgerrig og kreativ●

Er fleksibel og stærk i kunderelationer●

Er kvalitetsbevidst og systematisk●

Har evnen til at navigere i en travl hverdag uden at miste tålmodigheden●

Er detaljeorienteret med blik for hele processen●

Hvorfor arbejde hos SiteHub?
Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, Indsats, Holdet og Kunden. Dette betyder
bl.a. at vores fælles mål er at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes –
både for os som virksomhed og for vores kunder. Vores ambition er, at vi ved at samle de rigtige
mennesker om vores vision og fælles værdier, kan være med til at skubbe vores branche i en
bedre retning, samtidig med, at vi har et balanceret arbejdsliv. I SiteHub tror vi på den gode
balance - alle gør en stor indsats hver dag, og det belønner vi med gode arbejdsvilkår. 
 
Er du klar til at tage udfordringen op? 
Vi søger løbende, så send din ansøgning og dit cv til os med det samme. Vi modtager kun
ansøgninger digitalt. 
Har du spørgsmål til stillingen? Kontakt People & Culture Chief Officer Jens Peter Sørensen på
telefon 2146 1711 eller via mail jps@sitehub.dk.
Om SiteHub
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de nødvendige data til brug for bygherrens compliance. 
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. Vi er over 100 dedikerede kollegaer, der
arbejder på flere større byggepladser i Danmark. Hovedkontoret er i Glostrup. Læs mere
på sitehub.dk

http://www.sitehub.dk/
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